vendere quasdam res dicti Bernardi que sont eidem

Johanni pignori obligate, scilicet due zone argenti et

et unus cyphus argenti et unus pennonus de lancea et

botoni de ambra. Ego Hugo de Monteregali, publicus

notarius Massilie, hec scripsi, jussu dicti judicis.

Anno Domini M'CCLVIP, VIPkalendas septembris,

dominus Bernardus de Motiano, judex curie Massilie

pro illustri domino Karolo etc., dédit licentiam dicto

Johanni ut ab VIII diebus in antea possit vendere seu

vendi facere ad incantum res superius norninatas nisi

dictus Bernardus Bonafos vel alius pro eo solverit

dicto Johanni debitum in dicta injunxione contentum.

Et ego Bertrandus Paganus hec scripsi, jussu dicti

judicis.

Au revers : E reman a pagar d'aquest mandament
lxxviii s. m d. e-s-ieu ai eu i penon.

Bernar Bonafos débet xiiii 1. minus mi s.

.R.

133

Engagement, notarié et sous serment, par Bertrand Bourguignon,

d'Aubagne, débiteur de 4 1. que lui a prêtées Jean de Manduel
pour racheter certains biens maternels de ses entants, d'entrer

et de rester pendant 2 ans, pour acquitter la dette, au service

domestique de son créancier. Marseille, 25 août 1257.

In nomine Domini, amen. Anno incarnationi Ejus-

dem M CC°L°VII, indictione XV% VIII kalendas sep-

tembris. Per hujus scripti seriem universis et singulis

pateataudientibus quod ego BertrandusBorgondionus,
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de Albania, confiteor et recognosco tibi Johann! de

Mandolio, civi Massilie, presenti et interroganti, me ha-

buisse et récépissé a te dicto Johanne de Mandolio nu
1. regalium coronatorum expressim pro luendis seu

redimendis bonis quibusdam pertinentibus ad filios

meos ex materna successione, in quibus scienter re-

nuncio exceptioni non tradite et non numerate michi

dicte peccunie et doli et in factum exceptioni et con-

dictioni indebiti et sine causa
;
pro quibus mi 1. michi

a te traditis, convenio et promitto tibi dicto Johanni de

Mandolio, stipulanti, servire et opéras meas prestare

per totum spacium II annorum , videlicet ab hoc

proxime futuro festo Omnium Sanctorum usque ad II

annos et usque ad finem II annorum continue venien-

tium, faciendo semper tecum residentiam et stagiam

per totum dictum spacium dictorum II annorum, et

négocia tua et obsequia sive servicia per totum dic-

tum tempus fideliter peragendo et exercendo totis

viribus meis bona fide; itemque promicto tibi dicto

Johanni stipulanti per totum dicti temporis spatium

personam tuam et res et bona tua sine dolo salvare et

defendere et dampnum tuum pro meo posse vitare, et

tibi esse obediens et fidelis, et a te vel a tuis operibus

non discedere usque ad finem dicti temporis ; si autem,

quod absit, contra fecero et predicta non observavero,

promitto tibi dicto Johanni stipulanti restituere et

ressarcire totum illud dampnum et interesse comuni

et singulare quod inde incurres vel sUstineres,

credendo tibi semper ex pacto de illo vel super illo

dampno et interesse in tuo simplici verbo, sine alia

probatione, et pro predictis, sicut dictum est, ob-

servandis obligo tibi omnia bona rnea presencia et

futura, renuncians inde induciis XX dierum et IIII
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mensium et omni fori privilegio et omni alii juri quo

possem contra predicta venire, et sicut dictum est

observare et non contravenire, super sancta Dei Euvan-

geliaspontejuro. Ad hoc ego PetrusGinesta, sororius

dicti Bertrandi, inandato et precibus dicti Bertrandi,

in omnibus et super omnibus superius cautis atque

promissis faciendis et atendendis et observandis,

constituo me tibi dicto Johanni etobligo me et omnia

bona mea presencia et futura, proprium et principa-

lem debitorem, factorem et solutorem et acensorem,

renuncians inde legi De piincipali prius conveniendo

et omni alii juri et sicut dictum est atendere et obser-

vare super Sancta Dei Euvangelia sponte juro. Actum

Massilie , in domo dicti Johannis. Testes fuerunt,

rogati, Petrus Gavot , Marcus Spinatz, Guillelmus

Raimundius, et egoUgode Sancto Michaele, publicus

Massilie atque Provincie et Forqualquerii notarius,

qui, rogatus, hec scripsi et singno meo singnavi.

Au revers : Burgondionus de Albania debebat un I.

pro quibus debuit facere opéra II annis.

O.

434

Mainlevée de saisie mobilière accordée par Guillaume Bonvin.

juge en la cour de Marseille, à Guillaume Marsillès, qui. sous

le coup d'une réclamation faite par Jean de Manduel du solde

d'une commande de 30 1. 12 s., sur laquelle il n'avait été payé

que 81., avait été l'objet d'une saisie mobilière, illégale aux ter-

mes des Statuts, puisque le saisi était propriétaire d'immeubles.

Marseille, 14 juillet 12fi0.
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Anno Domini M'CC'LX', pridie idus julii, Guillel-

mus Massiliensis constitutus coram domino Guillelmo

Bonovino, judice curie Massilie, peliit a dicto dpmino

judice quoddam sazimentum factum per dictum judi-

cem pênes Rainaudum de Conclus, ad instanciam Jo-

hannis de Mandolio, relacxari, cum ipse sit possessor